ГЛАВА УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2010г.
                 №276                 р.п. Усть-Донецкий
Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений по ООО «Жилкомстрой» на 2011 год
      В соответствии с п.4, ст.158 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме…», постановлением Региональной службы по тарифам Ростовской области от 10.11.2010 №15/12 «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса по муниципальным образованиям Ростовской области на 2011 год» и постановлением Региональной службы по тарифам Ростовской области от 30.11. 2010г. №18/11 «Об установлении тарифа на услуги организаций коммунального комплекса в сфере утилизации (захоронения) твёрдых бытовых отходов на 2011 год»

постановляю:

1.Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения, для нанимателей и собственников жилых помещений по «ООО «Жилкомстрой» на 2011 год:
-   плата за услуги и работы по содержанию общего имущества в многоквартирном доме –  7,17 руб./кв.м.;

-   плата за сбор, вывоз и утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов – 1,50 руб./кв.м.;

          -   плата за ремонт общего имущества в многоквартирном                        доме   –  5,15 руб./кв.м.
2. Признать утратившим силу постановление Главы Усть-Донецкого городского поселения от 01.12.2009. № 254а с 1 января 2011 года.

3.Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

                                   В.Н. Скрипников
Виза:Трифонова Е.Н.

Исп. Закутаев Б.П.

тел. 9-71-83